
                              

2022年 4月 13日 

 

 

静岡営業所 設立のお知らせ 
 

 

松田産業株式会社（本社：東京都新宿区 代表取締役社長 松田芳明）は、静岡営業所を設立致しましたの

でお知らせいたします。 

 

この度、お客様へのサービス向上とサポート体制の強化ならびに業務のより一層の効率化を図るため、静岡営業所を

設立致しました。これを機に社員一同一層お得意様へのサービス向上を図るべく誠意努力致す所存でございますので 

今後とも変わらぬお引き立てを賜ります様重ねてお願い申し上げます。 

 

【事業場の概要】 

名   称 松田産業株式会社 金属・環境営業本部 静岡営業所 

             食品事業部 名古屋営業所 静岡出張所 

所 在 地 静岡県静岡市駿河区曲金 7丁目 2番 50号 

 

【事業場の外観写真】 

     

 

 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

松田産業株式会社  

総務部 

TEL：03-3345-0911 

 


